


Baadsgaard Invest ApS
Vestervang 4, Fåborg, 6818 Årre

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 57 68 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8 16 2016


Ivan Færk Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baadsgaard Invest ApS

Vestervang 4

Fåborg

6818 Årre

CVR-nr.: 31 57 68 22

Stiftet: 20. juni 2008

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Ivan Færk Baadsgaard

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Farmernet ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i dattervirksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 13 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets anpartskapital reableres gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.875	-5.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.961	-119.109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	707	814
Andre finansielle indtægter	0	77.938
Øvrige finansielle omkostninger	-77.440	-385
Resultat før skat	13.353	-46.492
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.353	-46.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.353	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.492
Disponeret i alt	13.353	-46.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.321	0
2 Tilgodehavende selskabsskat	31	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.352</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.352</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>13.352</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-114.648	-128.001
	Egenkapital i alt	<u>10.352</u>	<u>-3.001</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>	<u>3.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.001</u>
	Passiver i alt	<u>13.352</u>	<u>0</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	211.670	211.670
Kostpris ultimo	211.670	211.670
Opskrivninger primo primo	-231.726	-190.057
Årets resultat	95.961	-119.109
Regulering af kapitalandele	-77.440	77.440
Opskrivninger ultimo	-213.205	-231.726
Modregnet i tilgodehavender	1.535	20.056
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.535	20.056
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Farmernet ApS	Viborg	89,9 %
	31/12 2015	31/12 2014
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	6.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-6.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	31	0
	31	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-128.001	-81.509
Årets overførte overskud eller underskud	13.353	-46.492
	-114.648	-128.001

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut, har selskabet pantsat anparter i datterselskabet.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.